در نتیجه، امروزه انقلاب لباس‌های ذلت را از خود دور نموده، کوره نجاست‌های آن را از بین برده، هر روز راه خود را واضح گردانیده و برای رسیدن به هدف، گام‌های مطمئن خود را بر می‌دارد.

**نویسنده: ابو حمزه الخطوانی**

**مترجم: رامین بارز**

**۲۸ محرم ۱۴۴۱ ه.ق.**

**۲۵ سپتمبر ۲۰۱۹ م.**